
 

 

 

 

  
 

 
 
 

DECYZJA 20/2023 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

w sprawie wpisania na listę Egzaminatorów Kwalifikacji Prowadzenie terapii środowiskowej 

dzieci i młodzieży na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz 

ust. 6 pkt 5 Regulaminu powoływania i pracy egzaminatorów „Prowadzenie terapii środowiskowej 

dzieci i młodzieży w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie”, stanowiącego 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 10 sierpnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu powoływania i pracy 

egzaminatorów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia dla egzaminatorów biorących udział 

w procesie walidacji kwalifikacji Prowadzenie terapii środowiskowej dzieci i młodzieży, postanawia 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Panią Monikę Frajnt-Dąbrowską na egzaminatora kwalifikacji Prowadzenie  terapii 

środowiskowej dzieci i młodzieży na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 


